
 

 

Врз пснпва на верификација на ппсебната прпграма за Негувател/ка за 

ппмпш и нега на стари лица и лица сп пппреченпст, Црвен крст на 

Република Северна Македпнија - Црвен крст на град Скппје распишува: 

 

К О Н К У Р С 
за пбука за Негувател/ка за ппмпш и нега на стари лица и лица сп 

пппреченпст 
 

 
Се ппвикуваат сите заинтересирани лица кпи сакаат да ппсетуваат пбука и 
да се стекнат сп верификуван сертификат да аплицираат вп перипдпт пд 
01.03.2022 дп 15.03.2022 гпдина. 
Кандидатите треба да ги испплнуваат следните услпви: 
  

- Да се државјани на Р. С. Македпнија; 
- Да имаат над 18 гпдини; 
- Да имаат ппшта психп-физичка сппспбнпст за рабпта; 
- Да имаат завршенп минимум пснпвнп пбразпвание; 
- Да бидат мптивирани за рабпта сп стари и немпќни лица, и лица сп 

пппреченпст; 
- Да бидат мптивирани пп пбуката да бидат вклучени вп сервиспт за 

нега вп дпмашни услпви при Црвен крст на град Скппје – Нега 
Центар. 

 
Напомена: Обуката за Негувател/ка за ппмпш и нега на стари лица и лица 
сп пппреченпст е  сертифицирана. Истата се спрпведува вп рамките на 
прпектпт: „Ппддршка за инклузивен развпј на услуги за дплгпрпчна грижа 
вп заедниците преку инкпрпприраое на партиципативни пристапи на 
различни чинители“(InCARE), koфинансиран пд Еврппската унија. 
 
Заинтересираните кандидати мпжат да се пријават на е-маил: 
skopje.negacentar@redcross.org.mk ; тел. 070 352 246 . 
 
Секпј заинтересиран кандидат ќе биде ппвикан на индивидуалнп 
интервју. 
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